||
1 ,

34-18

平成30年 10月 1日

一般社団法人 日本補償コンサルタン ト協会  御中

独立行政法人都市再生

理事 大 西 淳

:白1ここ十む
甲
正
旺

舷

串
羽

ｍ瑞］■■

1

平成31・ 32年度測量・土質調査・建設コンサルタン ト等業務競争参加資

査申請の受付について

時下ますます御清来のこととお喜び申し上げます。      ,
当機構の業務につきましては、平素から格別の御配慮を賜 り、厚 くお礼申し上げます。

さて、標記の受付につきましては、下記により実施することとしましたので、貴会会

員各位に周知されますようお願い申し上げます。

記

定期受付

インターネ ット方式により受付を行います。

定期受付については、文書郵送 (下記の者を除く)及び文書持参による受付は行い

ません。

インターネット方式 (国土交通省等及び独立行政法人等が実施する一元受付 )

※申請書類は不要

① 受付期間

イ パスワー ドの申込受付

平成30年 11月 1日 (木)か ら平成30年 12月 28日 (金)ま で

口 入カプログラムのダウンロー ド

平成30年 11月 1日 (木)か ら平成31年 1月 15日 (火)ま で

ハ 申請用データ受付

平成30年 12月 3日 (月 )か ら平成31年 1月 15日 (火)ま で

② ア ドレス

https://www.pqrc.mlit.go.jp

平成30年 11月 1日 からアクセス可能となります。

※会社更生法に基づく更生手続開始決定を受けた者等インターネットー元受付によ

ることができない申請のみ文書郵送方式にて受付を行います。

独立行政法人者Б市再生機 1(寺

UR

① 受付期間

平成30年 12月 3日 (月 )か ら平成31年 1月 15日 (火)ま で (必着)

② 郵送あて先

〒8600806 熊本市中央区花畑町1224 熊本フコク生命ビル4階

独立行政法人都市再生機構平31・ 32コ ンサルタン ト審査担当

③ 申請書類

各省庁間における「競争契約参力日資格審査手続の簡素合理化に関する申合

せ」に基づく統一様式及び当機構所定の様式

④ 申請書類の入手方法

当機構のホームページに申請書類等を掲示いたします。申請希望者はダウン

ロー ドしていただくことにより、無償にて入手することができます。
アドレス

https://www.ur― net.go.jp/order/info.html

2 随時受付

文書郵送又は文書持参方式により受付を行います。

(1)受付期間

平成31年 2月 1日 (金)以降、随時。

(ただし、土曜日、日曜日、祝日及び年末年始を除く。)

(2)受付場所 (郵送宛先)

① 郵送宛先

〒86(10806 熊本市中央区花畑町1224 熊本フコク生命ビル4階

独立行政法人都市再生機構平31・ 32コ ンサルタント審査担当

② 持参場所

申請者の本社又は本店の所在地を業務担当区域としている当機構の本部等

以  上

独立行政法人者悟市再生機構